



Bilgi için: Eda Zing
BG İletişim
0 216 441 35 31/0535 605 54 25

MSD’de İki Yeni Atama

MSD Türkiye Sağlık Politikaları ve İletişim Direktörü Deniz Big Öncel, Aşı ve Fertilitate İş Birimi Direktörü ise Tan Aknil Oldu.

18 Ağustos 2015, İstanbul- MSD Türkiye’nin organizasyon yapısında yaşanan değişiklikler sonrası, Deniz Big Öncel, MSD Türkiye Sağlık Politikaları ve İletişim Direktörü, Tan Aknil ise Aşı ve Fertilitate İş Birimi Direktörü olarak göreve başladı.

Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümünde tamamlayan Öncel, İngiltere’de Salford Üniversitesi’nde kurumsal finansman alanında yüksek lisans eğitimi aldı. Kariyerine Interbank’ta başlayan Öncel, farklı sektörlerde çeşitli kademelerde yöneticilik yaptıktan sonra 2002 yılında çalışmaya başladığı A.B.D. Dışişleri Büyükelçiliği’nde Amerika-Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için çalıştı.

Öncel, 2014 yılında Pazara Erişim Müdürü olarak katıldığı Novo Nordisk’in ardından sağlık sektöründeki kariyerine MSD ile devam ediyor.

2000 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Tan Aknil, daha sonra A.B.D.’de California Üniversitesi’nden Pazarlama İletişimi konusunda eğitim aldı.

2002 yılında GSK’da Satış Temsilcisi olarak adım attığı sektörde, Management Trainee olarak yaklaşık iki sene satış ve pazarlama projelerinde çalıştıktan sonra 2006–2007 yılları arasında GSK’nın Londra’daki merkezinde üst düzey stratejik projelerde görev aldı.

2008 yılında aşı alanında çalışmaya başlayan Aknil, Proje Müdürlüğü, Kurumsal Satış Müdürlüğü, Satış Müdürlüğü, İş Birimi Müdürlüğü ve İş Birimi Direktörlüğü görevlerinde bulundu.

MSD Hakkında

Dünyanın en büyük sağlık kuruluşlarından olan MSD, sağlığın korunması ve geliştirilmesi için çalışmalarını sürdürmektedir. Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’da Merck olarak bilinen MSD, reçeteli ilaçlar, aşılar, biyolojik tedaviler ve hayvan sağlığı da dâhil geniş bir yelpazede sahip olduğu portföyü ile 140 ülkede yaratıcı sağlık çözümleri sunmak üzere faaliyet göstermektedir. MSD, sağlığa erişimi artırmaya yönelik kararlılığını, gelişmiş kural, program ve işbirlikleri uygulamaları ile ortaya koymaktadır. Daha fazla bilgi için: www.msd.com.tr ve www.merck.com.